

YAKLAŞIK MALİYET METRAJİ

İşin Adı: BİNGÖL İLİ ADAKLI İLÇESİ ELMAAĞAÇ KÖYÜ ÇAKMAK MEZRASI 1 ADET
KÖPRÜ YAPIM İŞİ

Sayfa No : 1
Tarih : 14.07.2021

01-İNŞAAT

15.120.1001 Makine ile yumuşak ve sert toprak kazılması (serbest kazı) (M3)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	Q400 Boru Kazıları	1	0,6	18	0,6	6,480
	Menfez Dolgusu ve Yol Bağlantısı	1	(8,1+14,1)/2	12	4	532,800
		1	8	25	2	400,000
					Toplam	939,280

15.160.1003 Ø 8- Ø 12 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması (TON)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	3,00x7,50 L=10 m Menfezin Donatısı	1	0,322			0,322
					Toplam	0,322

15.160.1004 Ø 14- Ø 28 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması. (TON)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	3,00x7,50 L=10 m Menfezin Donatısı	1	11,755			11,755
					Toplam	11,755

43.527.1004 Ø400 mm HDPE ESASLI KORUGE BORU DÖŞENMESİ (SN 8, lastik conta ve boru bedeli dahil) (MT)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	Q800 lük Borular	1		18		18,000
					Toplam	18,000

KGM/14.212 HER DERİNLİKTE, HER CİNS VE KLASTAKİ ZEMİNDE KURUDA TABLİYELİ VEYA KEMER MENFEZ TEMELİNİN KAZILMASI (M3)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	3,00x7,50 L=10 m Menfezin Radye Kazısı	1	9	14	0,7	88,200
					Toplam	88,200

KGM/16.120/K HER TÜRLÜ İNŞAATTA TEMEL DIŞ INDA KURUDA VEYA SUDA HER DOZDA DEMİRSİZ BETON (BETONİYER İLE) (M3)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	3,00x7,50 L=10 m Menfezin Grobeton	1	8	8	0,1	6,400
		2	(8,5+13,5)/2	2,5	0,1	5,500
					Toplam	11,900

KGM/16.132/K KUTU MENFEZLERDE KURUDA VEYA SUDA HER DOZDA DEMİRLİ BETON (M3)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	3,00x7,50 L=10 m Köprü Gövde Radye Betonu	1	8,1	8	0,6	38,880
	3,00x7,50 L=10 m Köprü Ricat Radye Betonu	2	(8,1+13,1)/2	3	0,6	38,160
	3,00x7,50 L=10 m Kenar Perde Betonu	2	0,5	8	3	24,000
	3,00x7,50 L=10 m Orta Perde Betonu	1	0,5	8	3	12,000
	3,00x7,50 L=10 m Menba-Mansap Ricat Kulak Perde Betonu	4	(2+3)/2	3,55	0,5	17,750
	3,00x7,50 L=10 m Menfez Tabliye Betonu	1	8,1	8	0,3	19,440
	3,00x7,50 L=10 m Menfez Bordür Kornişleri	2	0,3	8	0,3	1,440
	3,00x7,50 L=10 m Memba-Mansap Parafi	2	0,30	13,1	0,6	4,716

YAKLAŞIK MALİYET METRAJİ

İşin Adı: BİNGÖL İLİ ADAKLI İLÇESİ ELMAAĞAÇ KÖYÜ ÇAKMAK MEZRASI 1 ADET
KÖPRÜ YAPIM İŞİ

Sayfa No : 2
Tarih : 14.07.2021

KGM/16.132/K KUTU MENFEZLERDE KURUDA VEYA SUDA HER DOZDA DEMİRLİ BETON (M3)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
					Toplam	156,386

KGM/21.051 MENFEZLERDE 6 M VE DAHA KÜÇÜK GÖZ AÇIKLIKLARI İÇİN DÖŞEME, KİRİŞ VE KEMER TAŞIYICI
İSKELELER (M3)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	3.00x7.50 Menfez İskelesi	1	7	8	3	168,000
					Toplam	168,000

KGM/3405 KAZI TAŞINDAN İSTİFSİZ KÖPRÜ VE MENFEZ TAHKİMATI (M3)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	Köprü Dolgu Eteği Tahkimat Yapılması	2	1	7	3	42,000
		1	1	5	3	15,000
					Toplam	57,000

NAKLİYE.1 KAZI TAŞIN NAKLİ (M3)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	Köprü Dolgu Eteği Tahkimat Yapılması	2	1	7	3	42,000
		1	1	5	3	15,000
					Toplam	57,000